
j :j;'j",
F

POLICEjNĹ AKADEMIE ČESKÉ REPUBI.IKY V 1'RAZE
ODDĚL.ENĹ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

I.hotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

QBjEDNÁVKA· KUPNĹSMLOUVA ČJ.: PA-1362-1/ČJ·2023-8510MI
PA-OMI-NA/45/ 2023

Odběmtel (/akturačn/údale/:

PoIicejMakademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA4
lČ :48i35445, DlČ: CZ48135445
bankwni spojenf: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovnim převodem
jsme plátci dph

Dodovotel:
Aka.ct a.s.
jankovcova 1522/53
170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 27082440
bankovní spojenl:
tel:
mobil:
C-mail:

M/StO dodónl: VYř/zú/e :
po1icejní akademle ČR v praze Andrea Šturcová
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Na iákladě vaší cenové nabldky ze dne 31.L0,2023, která je ned(lnou součástl této objednávky,
Objednáváme u vás:

Lednice GORENJE R619EEW5· 9 ks

Celková cena s DPH: 92 091,00 KČ

Způsob dopravy: dopravnl slulba

1, Kupní smlouva zahrnu]e veškeré náklady spojené s koupí zboži (dopravu do místa pjění, clo, skladovánktd.)
2, Kupni cena je cenou nejvýše přlpwtnou, kterou nenl možné překročlt
3, V přlpadě prodlenľ prQdávajkihQ 5 dQdán(m zboží je prodávajlcl povinen zaplatlt Úrok z prodlenlve výši 0,05% za koždý den
4. Prodávaj1c( vystavľ fakturu, splatnost faktury člní 3,0 dnů po doručenf. V pKpadě prodlen( kupuµc{ho s úhradou řádně
5. Prodávajícl pôskytne za zbožÍzánjku v délce 24 měslců ode dne dodán(
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řldl př/slušnými ustanovenlmi ůkona č. 89/2012 Sb., občanský zák
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnýml, postupně člslovanýml dodatky
8, Tato smbuva je vyhótovena ve dvou stejnoplsech, z nichž jeden ste]nopk obdržľ prodávajid a jeden stejnopls kupujicí
9. Prodávajícl je povlnen umožnit vŠem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvlsejklch $
10. O pŕedijní a převzetl zboží bude prodáva|ícim vyhotoven protck(j| (riapř. dodacílist), který bude podepsän oběma
Na fakturµ Uvedte, prQs/m, č/$ĺo nQš/pblednávky/!/

V Praze dne :01.11.2023
Kupujld:

V ?EA2E/ '1 11, 2 o23
Prodávaj1c(

raz(tko:
"°'q%,,,,

143 cká 559/7
,,,hkbČ 48135445

podpls,

·



El alza.cz Nabidka 125723585

Č/'S/O dok/adu: 125723585 Datum vystavenl: 26.10.2023

prodávajlci:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod @alza.cz
lnternet: www.alza.cz
Telefon: "420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddil B, vložka 8573.

PIatebnl úda/e:

Způsob úhrady:
Datum sp/atnosti:

Bankovnl účet:

ČSOB:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Česká spořitelna a.s.:

Objednávkou - AlzaExpres
25.11.2023

Kupuj/cL'
Česká Republika Policejní Akademie ČR
Lhotecká 559/7
14301 Praha

Česká Republika Policejní Akademie ČR
Lhotecká 559/7
14301 Praha

lČ: 48135445 DlČ: CZ48135445

Obchodnl údaje:
Doprava:
Ob/ednávky.' 125723585

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
GORCHL201 Lednice GORENJE R619EEW5 5 8 419,84 42 099,18 8 840,83 21 50 940,01 24 GOR
SL190q Nehmotný produkt Služba Doprava 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 AL

zboži / Dobírečné / Doručení na
prodejnu

GORCHL201 Lednice GORENJE R619EEW5 4 8 419,84 33 679,34 7 072,66 21 40 752,00 24 GOR
Ce/kem: 76 108,27 15 982,74 92 091,00 KČ
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčisleni DPH je pouze informativní.

Doporuču/eme zboži překontrolovat ihned po převzeti, pozdě/šl připom/nky ke stavu předávaného zboži mohou být zam/tnuty. Kupuj/c/
nabude vlastnického práva ke zbožl až po úp/ném zap/acen/ kupnl ceny. V ceně zboži je zahrnut recyk/ačn/ pop/atek a autorské odměny v
zákonné výši. V/ce informacl o podm/nkách záruky na/eznete ve Všeobecných obchodn/ch podm/nkách a Rek/amačn/m řádu na
www. a/za.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.39 10/31/2023 3:34:50 PM

125723585


